ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.040/GP/2018

FLÁVIO DINIZ BERRIEL, Prefeito Municipal de Aperibé, Estado do
Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, etc...

RESOLVE:

Artigo 1º - TORNAR SEM EFEITO, a Portaria nº 395/GP/2017 de
27/04/2017,  que  designou o servidor  ALEXANDRE  ORNELLAS
DAIBES, matrícula 3269, para responder pelo Cargo de DIRETOR
MÉDICO  DO  HOSPITAL  MUNICIPAL  AUGUSTINHO
GESUALDI BLANC, sem ônus  para  Municipalidade,  com efeitos
retroativos a 31/05/2018.

Artigo  2º  -  NOMEAR,  o  servidor,  ALEXANDRE  ORNELLAS
DAIBES, matrícula 3269, para o Cargo em Comissão de DIRETOR
MÉDICO  DO  HOSPITAL  MUNICIPAL  AUGUSTINHO
GESUALDI  BLANC,  SÍMBOLO  SM,  lotado  na  Secretaria
Municipal de Saúde, conforme Lei n.º 477 de 05 de janeiro de 2011,
com efeitos retroativos a 01/06/2018.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 22 de junho de 2018.

FLÁVIO DINIZ BERRIEL
Prefeito Municipal

Publicado por:
Michelly Moraes Brandt

Código Identificador:BC3D135C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 02/07/2018. Edição 2176
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/BC3D135C/c01b6...

1 of 1 13/09/2024, 16:31